Philippus Poscius ad Lauren

tiuz Lippium musarum amicum

Exprimia Oppianum facundo carmine lippus
Fidus es interpres: gratus es eloquio:
Es facilis nitidus, qui caret, indice lector.
Deneget alterius carmen ab ore flui.
Quodq; magis inuot grauis qd fœtib; haustu e.

Non fluit in latio flumine ceterius.
Castigata satis sunt carmina parce lituris
Carpendum tetricus nil probus inueniet.
Non obtrektor poterit non inuida turba
Non poterit librum carpere liquor edax
Et sumat laurens latus alicutica uerbis
Festina medicem iam labor iste decet.

Philippus poscius ad lectorem

Laurentius Lippus Collensis Vir utraque lin
gua apprime eruditus hoc diuinū Oppiani opus
traduxit | Gallus cognomine | Bonus impressit :
ut esset studiosis literarum / utriusque industria
quanculacunque accessio : Quapropter quod Op
pianum o lector latinum legis utrisque gratias
agas Impresium in Colle Oppido Municipio
florētino anno ab hūitate Christi. MDCCLXXVIII.
die. XII. Septembris .

Appenninensis

Registrum huius libri

Vita	Sanguine	Turbas	et lente
dux	explet	se iacet	tunc
disperfas	uter	non	fertur
ui	ex reopulis	qui	omnibus
Pugnates	Et cum	Ignis	Voluit
armento	sed	inaues	inter
adfluit	aspira	decernit	sum
ex terra.	contextum	et rippinatos	cum sale